



PEMERINTAH PROVINSI JAWA TENGAH
BALAI PENINGKATAN MUTU DAN KEAMANAN PANGAN
RINCIAN ANGGARAN BELANJA

Kode Rekening : 01.1.06.0002 - Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa					20.000.000
5.1.2.1	Belanja Barang					20.000.000
5.1.2.1.1	Belanja Barang Pakai Habis					20.000.000
5.1.2.1.1.24	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					10.000.000
5.1.2.1.1.24.01	Jumlah paket peralatan dan perlengkapan kantor yang disediakan - penyediaan Peralatan kantor-Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor ***					10.000.000
5.1.2.1.1.24.01.01	Kertas A4		37	Rim	47.000	1.739.000
5.1.2.1.1.24.01.02	Kertas HVS Folio F4 70 Gr		40	Rim	55.000	2.200.000
5.1.2.1.1.24.01.03	Paper Clips		10	Dus	20.000	200.000
5.1.2.1.1.24.01.04	Binder Clips		9	Dus	50.000	450.000
5.1.2.1.1.24.01.05	Isi staples		20	Dus	25.000	500.000
5.1.2.1.1.24.01.06	Stick Notes		21	Pak	20.000	420.000
5.1.2.1.1.24.01.07	Map Snelhecter		100	Buah	7.000	700.000
5.1.2.1.1.24.01.08	Ballpoint		10	Buah	15.000	150.000
5.1.2.1.1.24.01.09	Penghapus cair/correction fluid		5	Buah	16.000	80.000
5.1.2.1.1.24.01.10	Gunting		4	Buah	15.000	60.000
5.1.2.1.1.24.01.11	Cutter		3	Buah	15.000	45.000
5.1.2.1.1.24.01.12	Lakban		10	Buah	25.000	250.000
5.1.2.1.1.24.01.13	catridge		3	Buah	350.000	1.050.000
5.1.2.1.1.24.01.14	Refill tinta printer		12	Botol	100.000	1.200.000
5.1.2.1.1.24.01.15	Buku tulis Folio 200 lb		10	Buah	35.000	350.000
5.1.2.1.1.24.01.16	Stopmap kertas		202	Buah	3.000	606.000
5.1.2.1.1.31	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik					10.000.000
5.1.2.1.1.31.01	Jumlah paket peralatan dan perlengkapan kantor yang disediakan - penyediaan Peralatan kantor-Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor ***					10.000.000
5.1.2.1.1.31.01.01	Rol Kabel		9	Buah	150.000	1.350.000
5.1.2.1.1.31.01.02	Lampu Gedung Bangunan		60	Buah	100.000	6.000.000
5.1.2.1.1.31.01.03	Tongkat Lampu		2	Buah	75.000	150.000
5.1.2.1.1.31.01.04	T colokan lubang 3		4	Buah	25.000	100.000
5.1.2.1.1.31.01.05	Saklar lampu		4	Buah	25.000	100.000
5.1.2.1.1.31.01.06	Test Pen Besar		2	Buah	40.000	80.000
5.1.2.1.1.31.01.07	Kabel NYM 3 x 1.5		30	m	18.500	555.000
5.1.2.1.1.31.01.08	Stop Kontak Rool		5	Buah	50.000	250.000
5.1.2.1.1.31.01.09	Steker		5	Buah	25.000	125.000
5.1.2.1.1.31.01.10	Batu Baterai A2 Alkaline		9	Set	15.000	135.000
5.1.2.1.1.31.01.11	Batu Baterai AAA		10	Buah	15.000	150.000
5.1.2.1.1.31.01.12	Batu Baterai Kotak, 9 volt		4	Buah	25.000	100.000
5.1.2.1.1.31.01.13	Batu Baterai Besar		4	Buah	35.000	140.000
5.1.2.1.1.31.01.14	Senter		4	Unit	175.000	700.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2.1.1.31.01.15	Steker klem kabel		13	Buah	5.000	65.000
Jumlah						20.000.000

Semarang, 29 Desember 2023
DINAS KETAHANAN PANGAN
PROVINSI JAWA TENGAH

(Ir. DYAH LUKISARI, M.Si)
NIP. 196610161992032006

Keterangan:
*** : Sub sub kegiatan